

# Öbacka Jazz & Blues

Vårprogram 2025



## Livemusik på Bryggeriet

Jazz varje onsdag 19.30  
Blues varje månad 20.00

### Fredag 31 jan 20.00 **Harmonica Henry**

*Jan "Harmonica Henry" Sjöström – munspel, sång, Hannes Mellberg – gitarr, John Bernström – gitarr, Niklas Medin – piano, Urban Hed – bas, Tommy Moberg – trummor, sång*

Harmonica Henry & The Stockholm Allstars är ett av Sveriges i särklass bästa bluesband som förvaltar bluestraditionen mycket väl. Bandet får varje låt att svänga i ett rockigt gung av 50-talsmodell. Låtarna bara trillar ur instrumenten till synes enkelt och självklart.



### Onsdag 12 feb 19.30 **Jonas Holgersson Trio Feat. Anna Pauline & Karl-Martin Almqvist**

*Anna Pauline – sång, Martin Almqvist – saxofon, Mattias Nilsson – piano, David Andersson – bas, Jonas Holgersson – trummor*

**En hyllning till Anita O'Day.** Anna Paulines dansk/svenska identitet har varit en stor fördel för hennes artisteri. Som sångerska är Anna Pauline inspirerad av Ella Fitzgerald, Anita O'Day, Peggy Lee, Doris Day och Marilyn Monroe såväl som av nyare singer/songwriters.



### Onsdag 19 feb 19.30 **Backlura med Isabella Lundgren & Lisa Långbacka**

*Palle Sollinger – kontrabas, Daniel Fredriksson – trummor, Tobias Wiklund – kornett, Lisa Långbacka – accordeon, Isabella Lundgren – sång*

Backlura bjuder med sig Isabella Lundgren och Lisa Långbacka för en konsert i kärlekens tecken. Musik från olika kulturer, genrer och tidsepoker. Standardlåtar från The American Songbook, klassiska tyska stycken, franska chansons och mexikanska rancheras – nu arrangerat för jazztrio, dragspel och sång.



#### **Medlemskap i Öbacka Jazz & Blues**

Vi välkomnar alla att bli medlemmar i föreningen vilket ger 50:- rabatt på biljetten  
Medlemskap/år: Vuxen/pensionär 200:-  
Studera 100:-  
Swish 123 306 75 76 eller BG 5601-6249  
Uppge namn och e-post eller mobilnummer

#### **Biljettköp via vår hemsida**

[www.obackajazzoblues.se](http://www.obackajazzoblues.se)  
Entré Jazz: 235:- (Medlem 185:-)  
Ungdom (under 26 år): 130:-  
Entré Blues: 285:- (Medlem 235:-)  
Ungdom (under 26 år): 155:-

## Onsdag 26 feb 19.30 **Patrik Grundström & Jesper Skogsrund feat. Filip Jers**

*Patrik Grundström – bas, Jesper Skogsrund – piano, Filip Jers – Munspel*

Våra populära lokala musiker Patrik och Jesper gör en hyllning till Jan Johanssons skiva "Jazz På Svenska" som är Sveriges mest sålda jazzskiva genom tiderna. I den här konserten spelar de tillsammans med Filip Jers som har kallats "The Swedish Harmonica Sensation". Filip Jers gjorde stor succé när han spelade här på Bryggeriet 2023.



## Fredag 28 feb 20.00 **Jump4Joy**

*Ulf Sandström – piano, sång, Bo Gustafsson – tenorsaxofon, sång, Kenneth Björnlund – trummor, Surjo Benigh – bas*

Missa inte unika Jump4Joy. Man kan se gruppen som en konsert, ett dansevenemang, en teaterpjäs, en varietéföreställning eller som en härlig utekväll med ett liveband på klubben. Var beredd på något utöver det vanliga. De är extremt samspelade och har en svårslagen improvisationsförmåga – deras musikaliska samspel förnyas varje gång de uppträder.



## Onsdag 12 mars 19.30 **Ekdahl-Bagge Big Band med Sarah Riedel**

*Se hemsidan för storbandets alla fantastiska musiker!*

Idén till bandet väcktes ur Per Ekdahls och Carl Bagges gemensamma intresse för storband som ensembleform och deras önskemål om att kunna komponera ny musik för storband. Bandet har konserter en gång i månaden, varje gång med en eller två förnäma gästartister. Den här gången har de bjudit in Sarah Riedel som är en etablerad och stark röst på den svenska musikscenen.

**Ett samarrangemang med Musik Västernorrland.**



## Onsdag 19 mars 19.30 **Nine Sparks Riots**

*Kristian Persson – trombon, Andreas Gidlund – saxofon, Karl Olandersson – trumpet, Britta Virves – klaviatur, Petter Olofsson – elbas, Sebastian Ågren – trummor*

Nine Sparks Riots är kompositören, arrangören och trombonisten Kristian Perssons musikaliska kärlek – ett pågående projekt som för oss till en sprakande värld med element av modern funk, jazz, hiphop och neosoul. Han har turnerat världen över och hans musik har redan genererat miljontals streams. Tillsammans med sina medmusiker skapar han en närmast osannolik mix av sanslöst gung och känslösamma slingor av febrig musik.



Onsdag 26 mars 19.30 **Hans Backenroth Quartet**  
**feat. Roger Svedberg**

**“A Tribute To Ray Brown”**

*Hans Backenroth – bas, Roger Svedberg – vibrafon, slagverk,  
Daniel Tilling – piano, Oscar Johansson-Werre – trummor*

Ett spännande jazzmöte kring den amerikanske basisten Ray Browns musik. Hans Backenroth anses sedan mitten av 90-talet som en av Skandinaviens främsta basister och har spelat med många av de största inom jazz. Här bjuder Backenroth in slagverkaren i Kungliga Hovkapellet Roger Svedberg som dessutom är jazzvibrafonist, bandleadare, arrangör, kompositör, författare och föreläsare.



Fredag 28 mars 20.00 **Ladies Got The Blues -**  
**Quartet**

*Mona Lindgren – gitarr, sång, Zubaida Solid – keyboard, sång, Ina Molin – slagverk, Daniella Eriksson Dahlström – bas*

En konsert med Ladies Got The Blues tar publiken med på en dynamisk resa från bräckligt och finstämt till de svängigaste roots-grooven. Det är känslösamt och rörande, men också starkt och medryckande men framför allt inspirerande! Ladies Got The Blues är en hyllning till de kvinnliga musiker som starkt bidragit till genrens utveckling genom historien.



Onsdag 2 april 19.30 **Amanda Sedgwick Quintet**

*Dwayne Cemons – trumpet, Elias Larsson – piano, Jacob Sandberg – bas, Moussa Fadera – trummor, Amanda Sedgwick – altsax, sång*

Amanda Sedgwick är en uppmärksammad solist på främst altsax men har även spelat klarinett och sopransax i många olika sammanhang. 2024 tilldelades hon Christer Bousteds Stipendiefond. Hon fick priset bl.a. för ”sitt känslostarka spel som jazzsolist” och ”sin förankring i bebop-stilen”.



Onsdag 9 april 19.30 **Miriam Aida**

*Miriam Aida – sång, Mats Andersson – gitarr, Rubem Farias – bas,  
Finn Björnulfson – percussion, Ola Bothzen – percussion*

Från scenen bygger Miriam Aida broar till sin publik som sträcker sig förbi nationalitet, kultur, språk, färg, genus och religion. Intimt, ärligt och alltid groovy! Hon har turnerat i Skandinavien, Europa, Brasilien och Japan, medverkat regelbundet i TV och radio och har mottagit priser och utmärkelser. I albumet ”Pieces” dyker Miriam Aida och hennes band ner i afromusikens olika uttryck.



## Onsdag 16 april 19.30 **Jam & Öppen Scen och Vågmännens Storband**

Vi fortsätter våra succékvällar med jam och öppen scen. Alla spelsugna är välkomna upp på scenen för att spela själva eller tillsammans med vårt husband. Ni som ”bara” vill lyssna är förstås också lika välkomna. Dessutom kommer också Vågmännens storband att inta scenen!! Foto: Jessica Arneback

**Fri entré** (fast gärna ett valfritt Swishbidrag till föreningen)



## Onsdag 23 april 19.30 **Claire Martin med Martin Sjöstedt Trio**

*Claire Martin – sång, Niklas Färnkvist – kontrabas, Daniel Fredriksson – trummor, Martin Sjöstedt – piano*

Amerikanska tidningen *Jazz Times* har listat Claire Martin som en av världens fyra – fem bästa jazzsångerskor. Det säger något om standarden! Här backas hon upp av Martin Sjöstedts lyhörda trio som både arrangerat och ackompanjerar på hennes tjugonde album i karriären - *Believin' it*. Hon har hyllats stort för sitt bidrag till jazzens utveckling och mottagit en mängd priser och utmärkelser för sin musik.



## Fredag 25 april 20.00 **Rix90 Blues**

*Johnny Nordlander – sång, gitarr, Erik Eurenus – sång, bas, Pär-Åke Stockberg – klaviatur, saxofon, Dore Landin – trummor*

Vi avslutar våren med en rykande fredagsblues med våra lokala favoriter i RIX90 BLUES. Tunggung och svettiga gitarrsolon, vandrande basgångar och skrånande toner från saxofon utlovas i låtar av Stevie Ray Vaughan, B.B. King, Eric Clapton, Freddie King m.fl. Välkomna till en kväll med blues och gemenskap tillsammans med Rix90 Blues.



## Stort tack till våra samarbetspartners och sponsorer!



**KULTURRÅDET**

**Härnösand Energi & Miljö  
Crimo Creative AB**

**Castanea AB  
Norrlands Trä AB**

**Hotell Royal i Härnösand AB  
Prior AB**

För mer info, massor av musiklyssning och för ev. ändringar besök

[www.obackajazzoblues.se](http://www.obackajazzoblues.se)

Vid frågor ring 070 334 00 49

Följ oss på [facebook.com/obackajazz](https://www.facebook.com/obackajazz)